

Keski-Suomen sote- ja maakuntauudistuksen verkkosivut www.ks2019.fi on avattu

Sote- ja maakuntauudistus on suurimpia hallinnon ja toimintatapojen uudistuksia, mitä Suomessa on tehty. Keski-Suomessa sosiaali- ja terveystalvveluiden uudistus sekä maakuntauudistus toteutetaan yhtenä kokonaisuutena. Muutos koskettaa Keski-Suomessa suoraan lähes 10 000 ihmisten työtä ja jokaisen asukkaamme palveluja. Muutokset koskevat työpaikkojen ja palvelujen lisäksi mm. toiminnan rahoitusta, verotusta ja ohjausta. Edessä on parin vuoden tiivis työrupeama myös Keski-Suomessa.

Esivalmisteluvaihe kestää kesäkuun loppuun 2017, jonka jälkeen maakuntien väliaikaiset valmistelutoimielimet aloittavat työnsä. Uudelle maakunnalle valitaan maakuntavaltuusto suoralla vaalilla, joka järjestetään tammikuussa 2018. Tavoitteena on, että sosiaali- ja terveystalvvelujen järjestäminen ja muita alueellisia tehtäviä siirtyy Keski-Suomen maakunnalle 1.1.2019.

Keski-Suomessa tehtävää valmistelua pääsee nyt seuraamaan verkkosivuiltamme osoitteessa www.ks2019.fi.

Keski-Suomen valmistelutyössä painotetaan toiminnan ja viestinnän avoimuutta, nopeutta sekä vaikeaselkoisen asian ymmärrettävyyttä. Tähän tarpeeseen uudet, yhteiset nettisivut vastaavat toivon mukaan laajasti, kaikki keskeiset kohderyhmät huomioiden (mm. asukkaat, henkilöstö, päättäjät ym.) Valmistelun etenemisestä tiedotetaan jatkossa yhä enemmän, mm. tiedotteiden, uutisten sekä eri tilaisuuksien avulla. Sivuilta löytyvät kaikki Keski-Suomessa esivalmistelua tekevät toimielimet: poliittinen ohjausryhmä, johtoryhmä, sote-työvaliokunta sekä sen alaiset työryhmät, maakuntauudistuksen alaiset asiantuntijatyöryhmät sekä yhteiset työryhmät. Sivuilta löytyy myös esittelyaineistoa uudistuksesta ja sivuston kautta voi antaa myös palautetta valmistelusta.

Valmistelua voi seurata myös somessa, [@keskisuomi2019](https://twitter.com/keskisuomi2019) -Twitter -tilin kautta.

Verkkosivuilta on lisäksi linkit valtakunnallisen valmistelun alueuudistus.fi -sivustolle.

ks2019- sivuston on toteuttanut Artio Oy, Jämsästä.

Lisätietoa nettisivuista:

Maakuntauudistuksen viestintävastaava Virpi Heikkinen (Keski-Suomen liitto), 040 595 0178, [virpi.heikkinen\(at\)keskisuomi.fi](mailto:virpi.heikkinen(at)keskisuomi.fi)
Sote-uudistuksen viestintävastaava, (Jyväskylän kaupunki) Emmi Hyvönen, 014 266 3025, [emmi.hyvonen\(at\)jkl.fi](mailto:emmi.hyvonen(at)jkl.fi)

Uudistuksen valmistelusta:

-Keski-Suomen muutosjohtaja, maakuntajohtaja Tapani Mattila, 040 595 0011, [tapani.mattila\(at\)keskisuomi.fi](mailto:tapani.mattila(at)keskisuomi.fi)
- projektipäällikkö Pirjo Peräaho, 040 591 0760, [pirjo.peraaho\(at\)keskisuomi.fi](mailto:pirjo.peraaho(at)keskisuomi.fi)
- Keski-Suomen sote-vastuuvälmistelija, kehittämisjohtaja Silja Ässämäki, 050 568 5831, [silja.assamaki\(at\)jkl.fi](mailto:silja.assamaki(at)jkl.fi)